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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 01/12/2023 - 11:20

Mês: Novembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

13/11/2023 801496 RESGATE 13.932,77 C 13.932,77 C

13/11/2023 000347 DOC ELET E 179,57 D 13.753,20 C

13/11/2023 088274 PAG BOLETO 176,12 D 13.577,08 C

13/11/2023 092115 PAG BOLETO 142,80 D 13.434,28 C

13/11/2023 093589 PAG BOLETO 4.352,07 D 9.082,21 C

13/11/2023 345432 PG PREFEIT 9.082,21 D 0,00 C

16/11/2023 257444 APLICACAO 472.000,00 D 472.000,00 D

16/11/2023 000001 CRED TED 472.000,00 C 0,00 C

20/11/2023 518833 RESGATE 10.089,92 C 10.089,92 C

20/11/2023 000907 DOC ELET E 596,19 D 9.493,73 C

20/11/2023 000910 DOC ELET E 1.500,00 D 7.993,73 C

20/11/2023 248649 PAG BOLETO 197,67 D 7.796,06 C

20/11/2023 249746 PAG BOLETO 7.341,42 D 454,64 C

20/11/2023 201409 ENVIO TEV 150,00 D 304,64 C

20/11/2023 201410 ENVIO TEV 304,64 D 0,00 C

21/11/2023 285679 RESGATE 6.382,51 C 6.382,51 C

21/11/2023 000909 DOC ELET E 1.815,00 D 4.567,51 C

21/11/2023 000913 DOC ELET E 1.815,00 D 2.752,51 C

21/11/2023 300336 PAG FONE 311,84 D 2.440,67 C

21/11/2023 300591 PAG FONE 236,18 D 2.204,49 C

21/11/2023 300774 PG LUZ/GAS 1.970,87 D 233,62 C

21/11/2023 300940 PAG AGUA 233,62 D 0,00 C

27/11/2023 485320 RESGATE 329.935,30 C 329.935,30 C

27/11/2023 000254 DOC ELET E 1.980,00 D 327.955,30 C

27/11/2023 000264 DOC ELET E 850,00 D 327.105,30 C

27/11/2023 000266 DOC ELET E 535,00 D 326.570,30 C

27/11/2023 000267 DOC ELET E 920,00 D 325.650,30 C
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27/11/2023 025077 PG ORG GOV 20.328,30 D 305.322,00 C

27/11/2023 084516 PAG BOLETO 9.250,18 D 296.071,82 C

27/11/2023 086251 PAG BOLETO 152,22 D 295.919,60 C

27/11/2023 087756 PAG BOLETO 128,00 D 295.791,60 C

27/11/2023 162697 PG PREFEIT 46.506,13 D 249.285,47 C

27/11/2023 162756 PG PREFEIT 937,51 D 248.347,96 C

27/11/2023 103281 ENVIO TED 3.688,30 D 244.659,66 C

27/11/2023 103385 ENVIO TED 6.040,35 D 238.619,31 C

27/11/2023 103508 ENVIO TED 3.459,39 D 235.159,92 C

27/11/2023 103571 ENVIO TED 3.705,96 D 231.453,96 C

27/11/2023 103625 ENVIO TED 4.656,99 D 226.796,97 C

27/11/2023 103688 ENVIO TED 3.864,57 D 222.932,40 C

27/11/2023 103742 ENVIO TED 4.485,61 D 218.446,79 C

27/11/2023 103810 ENVIO TED 3.459,39 D 214.987,40 C

27/11/2023 103874 ENVIO TED 4.317,71 D 210.669,69 C

27/11/2023 104388 ENVIO TED 28.271,91 D 182.397,78 C

27/11/2023 105682 ENVIO TED 2.573,00 D 179.824,78 C

27/11/2023 106061 ENVIO TED 12.749,33 D 167.075,45 C

27/11/2023 270848 ENVIO TEV 10.180,54 D 156.894,91 C

27/11/2023 270849 ENVIO TEV 13.228,04 D 143.666,87 C

27/11/2023 270850 ENVIO TEV 17.523,16 D 126.143,71 C

27/11/2023 270851 ENVIO TEV 3.850,71 D 122.293,00 C

27/11/2023 270851 ENVIO TEV 2.828,90 D 119.464,10 C

27/11/2023 270852 ENVIO TEV 12.574,31 D 106.889,79 C

27/11/2023 270852 ENVIO TEV 10.505,38 D 96.384,41 C

27/11/2023 270853 ENVIO TEV 12.256,68 D 84.127,73 C

27/11/2023 270854 ENVIO TEV 13.620,52 D 70.507,21 C

27/11/2023 270854 ENVIO TEV 4.348,91 D 66.158,30 C

27/11/2023 270855 ENVIO TEV 12.589,60 D 53.568,70 C

27/11/2023 270855 ENVIO TEV 12.893,75 D 40.674,95 C

27/11/2023 270904 ENVIO TEV 6.040,35 D 34.634,60 C

27/11/2023 270905 ENVIO TEV 17.251,30 D 17.383,30 C

27/11/2023 270906 ENVIO TEV 17.251,30 D 132,00 C

27/11/2023 103281 DOC/TED INTERNET 11,00 D 121,00 C

27/11/2023 103385 DOC/TED INTERNET 11,00 D 110,00 C

27/11/2023 103508 DOC/TED INTERNET 11,00 D 99,00 C

27/11/2023 103571 DOC/TED INTERNET 11,00 D 88,00 C

27/11/2023 103625 DOC/TED INTERNET 11,00 D 77,00 C
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27/11/2023 103688 DOC/TED INTERNET 11,00 D 66,00 C

27/11/2023 103742 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

27/11/2023 103810 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

27/11/2023 103874 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

27/11/2023 104388 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

27/11/2023 105682 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

27/11/2023 106061 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

29/11/2023 313526 RESGATE 1.378.168,53 C 1.378.168,53 C

29/11/2023 000110 DEB.AUTOR. 4.683,61 D 1.373.484,92 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


